técnico-profissional e de instrumentos musicais à Escola Municipal de Música e 
Arte "Professora Olga Ferreira" e à Banda Musical Municipal de Dois Córregos.”.

Autoria: Chefe do Poder Executivo Municipal.

O Projeto de Lei n. 135 de 2025, de autoria do Poder Executivo, dispõe 

sobre a autorização para repasse de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), 

destinado ao custeio de meios, materiais e oferta de suporte técnico-profissional e de 

instrumentos musicais, incluindo reparos destes, a Escola Municipal de Música e Artes 

"Professora Olga Ferreira" e Banda Musical Municipal de Dois Córregos.